TNNANENIXTHMIO OEXXZAAIAY - £ZXOAH OETIKQN ENNIXTHMOQN
TMHMA IAHPO®OPIKHE ME E®APMOTEX XTH BIOIATPIKH
ITPOTPAMMA EEETAXTIKHX IANOYAPIOY-®EBPOYAPIOY 2021

Hpepopnvia

Qpa

MdaOnpa

EE.

A8dokwv/ ovea

Tpdmog
E¢étaong

Agutépa
25/1/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

BIOXHMEIA KAI ®YZIOAOTIA

MmpdAiov

A3

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

BIOITAHPO®OPIKH I

Mmdaykog

A3

18:00-20:00

Tpitn
26/1/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

XYXTHMATA XTHPIZHX IATPIKQN ATIOPAXEQN

IakwBidng

A3

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

Tetapt
27/1/2021

8:00-12:00

OEQPIA TPA®HMATQON

Mdpkou

A3

12:00-14:00

14:15-16:00

XTOIXEIA GEQPIAX TAHPO®OPIAX KAI KQAIKQN

ZavSaAidng

A2

16:00-18:00

18:00-20:00

[Tépmn
28/1/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

EIZATQI'H £TON [TIPOTPAMMATIZMO

TacovAig

A3

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

SZYETHMATA IATPIKHX ANTEIKONIZHX

AgAqumaong

A3/B

18:00-20:00

[Mapaokeun
29/1/2021

8:00-10:00

EIXATQI'H XTIZ THAENIKOINQNIEZ

TavsaAidng

A2

10:00-12:00

12:00-13:45

14:00-16:00

APXEX HAEKTPONIKHX

BaidmovAog

A3

16:00-18:00

18:00-20:00

BIOAOTIA ZYXTHMATQN

Kovtot

A3

Tappato
30/1/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

Agutépa
01/02/2021

8:00-10:00

[TAHPO®OPIAKA XYEZTHMATA YTEIAZ |

Kapavikag

A3

10:00-12:00

12:00-16:00

OEQPIA YIIOAOT'TEMOY

Mdapxou

A3

16:00-18:00

TENIKH ITAIAATQI'IKH

EE (X)

Mapackevomoviov

A3

18:00-20:00

KOINQNIOAOT'IA THX EKITAIAEYZHX

EE (X)

Mapackevomoviov

A3

Tpit
2/2/2022

8:00-10:00

10:00-12:00

OYZIKH

BafovAag

A3

12:00-14:00

1




14:00-16:00

EKITAIAEYTIKH AEIOAOTHXH

EE (X)

Mapaockevomoviov

A3

16:00-17:00

17:00-20:00

Tetdp
3/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

ANAAYZH ININAKQN

ASGp

A3/B

12:00-14:00

14:15-16:00

[NIOANOTHTEZX KAI XTOIXEIA XTATIZTIKHZ

r

Tplavta@vAiov

A1/A2

16:00-18:00

18:00-20:00

[Tépm
4/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

EIZATQI'H £THN NEYPOWYXOAOTTA KAI
NEYPOWYXOAOT'IKEE BAXZEIX THX EKII/ZHX

EE

Zvyovpng

T'PANITH
MEZQ MS
TEAMS

14:00-16:00

16:00-18:00

YHOAOT'TETIKH OPAZH

Ag\jumaong

A3/B

18:00-20:00

[apaokeun
5/2/2021

8:00-10:00

TEXNOAOTIEX E@PAPMOTI'QN AIAAIKTYOY

Avayvwotdmovlog

A2

10:00-12:00

12:00-13:45

AAAHAEIIIAPAXH ANOPQIIOY YTIOAOT'IZTH

ApakoTOUAOG

Al

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

Tappato
6/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

Agutépa
8/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

TEXNHTH NOHMOZYNH

TaoovAng,

A3

12:00-14:00

14:00-16:00

APIOMHTIKH ANAAYZH

Bpaydng

A3

16:00-18:00

18:00-20:00

Tpitn
9/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

FENETIKH EITIAHMIOAOTTA

MmpdAiov

A3

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-19:00

18:00-20:00

Tetdptn
10/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:15-16:00

16:00-18:00

MA®HMATIKH ANAAYZH I

Adap

A2/B

18:00-20:00

Mépmtn
11/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

'NQZTIKH WYXOAOTI'IA KAI EKITAIAEYTIKH ITPAZH

XE

Zuyovpng

I'PANITH
MEZQ MS
TEAMS

14:00-16:00




16:00-18:00

ANATOMIA KAI ®YZIOAOT'IA

[Mamavayvou

18:00-20:00

_//-

_//-

[Mapaokeun
12/2/2021

8:00-10:00

APXITEKTONIKH YITOAOTIXZTQN

Kakapovvtag

Al

10:00-12:00

12:00-13:45

14:00-16:00

KPYIITOTPA®IA

TmadovAag

A3

16:00-18:00

18:00-20:00

TapBarto
13/2/2021

08:00-10:00

10:00-13:00

'PAMMIKH AATEBPA

dUKa

A2/B

13:00-15:00

15:00-18:00

18:00-20:00

Agutépa
15/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

THAEIATPIKH

Kapavikag

A3

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

WHPIAKH ENIEEEPTAXIA BIOXHMATQN

IakwBidng

A3

18:00-20:00

Tpitn
16/2/2021

8:00-10:00

EIXATQI'H XTHN [TAHPO®OPIKH

Tlovpapavng

A3

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

BIOAOTIA 1T

Mmdykog,

A3

Tetdpt
17/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

EIAIKA ©EMATA BIOITAHPO®OPIKHX

Xatinyswpyiov

A3

12:00-14:00

14:15-16:00

AITAIKA 1

Mmnatoida

A2

16:00-18:00

18:00-20:00

ATTAIKH OPOAOT'TA XTHN ITAHPO®OPIKH

Mmnatoida

A2

[Tépmn
18/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

BAXZEIZ AEAOMENQN

I B l] B

Tlovpoapdvng

A3

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

[Mapaokeun
19/2/2021

8:00-10:00

XTATIZETIKOZ EAETXO0X [TOIOTHTAX KAI AZIONIZTIA

TplavtagvAiov

A1/A2

10:00-12:00

12:00-14:00

MIKPOEIEZEPTAXTEZ

KadoBpéktng

A2

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

TapBato
20/2/2021

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

A1. Online pamt E&étaon, Mateodpua eClass YrooVotnpa «Ackioeig»

A2. Online F'pamt E¢étaon, MAat@dpua eClass YrooUotnua «Epyacieg»




A3. Online Ipamt E&étaon, Mlateopua MS Forms

B. [Ipo@opikn e&étaon, MAat@opua MS-Teams

I. EE¢Taom pe vmoBoAr| epyactwyv, Matedpua eClass Yroovotua «Epyacieg»

MaOnpata pe eE£taot pHe VTOBOAN EpYACLOV:

MOP®OKAAXMATIKH KAI YIIOAOTIZTIKH TEQMETPIA Apaxdmovrog

[TPOXQPHMENOZX [IPOTPAMMATIZEMOZX I' [Aovkdmouvdrog

OAHTIEZ I'IA TO IPOTPAMMA

O kw8 kol e&é¢taong twv pabnudtwv oto MS TEAMS Ba avakowwwBolv o€ emdueVn avakoivwon.

Baowkég 08nyies ya tig e€etdoeis £xouv avaptnOei oto Stadiktuakd tomo tov TIIEB oto cuvdeopo "Ale€aywyn EEetdoswy
€€ ATootaoewg lavovapiov - PePpovapiov 2021".

To mpoypappa agopd v evapén g eétaong kabe pabnuartog.

H Anén g pmopei va mapatadel £wg v évapén g emdpevns e&étaong, 1 €wg v ANEN Tov EMLTPETTOV XPOVOU XPTI0TG TOU
e-class (o€ mepinTwon mov o TpoTog eEéTaong mepthapBavel Al, 1) A2).

H ANén g e€étaomg kat o xwpLopog Twv @oLtNTwy o€ OUASEG TETOLOV TTANBOUG, (OTE VA TIAPOVVTAL OL TIEPLOPLOUOL GTNV
xpnon tou eclass (pey. 100 @ortntég Tawtd)pova) kabopiletarl amod tov Siddokovta.

Ka&Be AlS&okwv TIPETEL VAL EVILEPMOEL TOUG (POLTNTES VLA TIG AETITOUEPELEG TOV TPOTIOV EEETAONG TOV LABNATOG TOV

- To pdypappa ev8EYETAL VA TPOTIOTIOWOEL 6TV TIEP{TTWON OV LTIAPEOUV VEES 081 Yieg attd TN AlevBUVOT AKadHAIKGOVY
OepdTwV 1) TEPAULTEPW TEXVIKEG 08MYieg amd Tn AtevBuvomn Mnyavopydvwons.




